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Alman Su Yönetimi, Atık Su ve Atık Birliği Derneği (DWA) 
Almanya’da bütün kapsamlı su soruları için sözcüdür ve 
yoğun şekilde güvenli ve sürdürülebilir bir su yönetimi için 
çalışır. 

Politik ve ekonomik açıdan bağımsız olan organizasyon, 
su yönetimi, atık su, atık ve toprak koruma alanlarında pro-
fesyonel çalışır.

DWA, Avrupa’da bu alanda üye açısından en güçlü birliktir 
ve standardizasyon, mesleki eğitim ve kamunun bilgilendi-
rilmesi hususunda özel bir yere sahiptir. 

Yaklaşık 14.000 üye ile belediyelerdeki, yüksekokullardaki, 
mühendislik bürolarındaki, resmi kurumlardaki ve firma-  
lardaki uzman ve yöneticilerden müteşekkildir.

Faaliyetlerinin odak noktası; standart teknik yönergeleri 
geliştirmek ve güncellemek, ayrıca ulusal ve uluslararası 
düzlemde teknik normların düzenlenmesinde işbirliği 
sağlamaktır. Bunlara sadece teknik-bilimsel değil aynı za-
manda çevre ve su kaynaklarının korunması ile ilgili eko-
nomik ve yasal konular da dahildir. 

DWA faaliyetinin merkezi bir alanı da mesleki eğitimlerdir. 
Burada özellikle kanalizasyon ve arıtmanın yakınlığına 
değinmek gerekir. Yılda iki ila dört kez arıtma tesislerindeki 
ve kanalizasyondaki işletme personeli değişimli olarak de-
neyim transferi ve eğitim için bir araya gelir. 
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Bu kılavuz, kaynağı DWA-Landesverband Baden-Wrüt-
temberg’in saha çalışmaları olan yayınlar dizisinin bir 
yapıtaşıdır. Yayınlar sorumlulara günlük görevleri ile başa 
çıkmada yardım etmeyi amaçlar.

Kılavuz, Landesanstalt für Umweltschutz Baden-Wrüttem-
berg’in 1997 yılındaki bir yayınını temel alır. Kılavuz 
DWA-Landesverband tarafından ilk defa 2008 yılında 
yayınlandı. 2023 yazında mevcut tamamlanmış 4. Baskı 
oluşturuldu, ancak esas içerik ve sistematik aynı kaldı. 

Benzer yayınlara, broşürlere ve el kitaplarına ek olarak bu 
kılavuz özellikle etkili problem çözümlerine ihtiyaç duyan 
lokal sorumlular için tasarlandı. Prosedür semptomlara 
göre yol izler ve çözüm bulmada hızlı bir giriş sağlar. 

Başlangıçtaki yazarlar Prof. Dr.-Ing. Krauth ve Dr.-Ing Ro-
th’a ek olarak yazarlar Prof. Dr.-Ing Baumann, Dipl.-Ing. 
Maurer ve Dr.-Ing. Maier güncel revizyonu gerçekleştirdi-
ler. Arıtma tesislerinin işletilmesindeki problemler bu kıla-
vuz yardımıyla basitçe analiz edilebilir ve sistematik ola-
rak çözülebilir. Organizasyon ve Yönetime Dair Öneriler 
gibi yeni konu başlıkları içeriği tamamlar.

Yazarlara, katkılarından ve konuları etraflı, açık ve siste-
matik olarak ayrıntıyla ele almalarından dolayı teşekkür 
ederim. İlave olarak da, kılavuzun oluşmasında katkılarını 
sunan herkese.

Stuttgart, Haziran 2023

Boris Diehm

DWA-Landesverbands Baden Württemberg Başkanı   
Baden-Württemberg

Eyalet Dernek Başkanının 
Önsözü
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